

**Protokół Nr 249/2023  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie  
z dnia 14 marca 2023 r.**

**Osoby uczestniczące:**

**Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński  
Piotr Czarnecki – Wicestarosta  
Monika Kalinowska - Członek Zarządu  
Piotr Makowski - Członek Zarządu  
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu  
Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu  
Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu**

oraz

**Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko ds.  
Funduszy i Rozwoju**

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie:
  - a) przyjęcie porządku obrad,
  - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Prośby i wnioski mieszkańców.
4. Omówienie spraw bieżących.
5. Zakończenie.

**Ad. 1**

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:50 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 248/2023 przyjęto bez uwag.

**Ad 2.**

Uchwała Nr **739/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

**Ad 3.**

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Rypinie nie wnosi uwag w przedmiocie planowanej inwestycji dotyczącej „Budowy drogi gminnej Ugoszcz-Julianowo”.

Zarząd Powiatu w Rypinie po zapoznaniu się z pismem i pozytywną opinią ZDP nie wnosi uwag i również wyraża pozytywną opinię.

**Ad 4.**

Pan Jarosław Sochacki Starosta Rypiński wraz z Członkami Zarządu Powiatu złożyli gratulacje Pani Monice Tryniszewskiej-Skarżyńskiej z objęcia stanowiska Dyrektora SP ZOZ życząc wytrwałości i ogromnej determinacji. Pani Dyrektor SP ZOZ w Rypinie została zapewniona o wszelkiej pomocy i wsparciu ze strony Zarządu Powiatu w Rypinie.

Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu poinformowała, iż szpital otrzymał rachunek za energię na kwotę 180.000 zł. Dotychczasowe rachunki były na poziomie 30.000 zł. W związku z tak rażąco wysokim rachunkiem została złożona reklamacja.

Pan Paweł Sobierajski poinformował o pierwszym spotkaniu mediacyjnym przed Prokuratorią, na którym to spotkaniu reprezentował Zarząd Powiatu w Rypinie. Pan Paweł Sobierajski przedstawił sytuację związaną z firmą Wiksbud oraz bardzo rozbieżnymi ekspertyzami, a także stanowiskami. Pan Paweł Sobierajski poprosił o wyznaczenie terminu posiedzenia Zarządu Powiatu na którym zostaną podjęte decyzje o kierunku działania w wyżej wymienionej sprawie oraz uzgodniona zostanie strategia negocjacyjna. Podczas posiedzenia uzgodniono i zaproponowano kolejny termin spotkania mediacyjnego z Prokuratorią w dniach od 12.04.2023 r. do 14.04.2023 r.

W dalszej części posiedzenia Zarządu Powiatu dyskutowano na temat problemów związanych z Domem Pomocy Społecznej w Ugoszczu.

**Ad 5.**

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 8:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 14 marca 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała   
Anna Zaborowska

  
Starosta Rypiński  
Jarosław Sochacki